\ BENZING - FISA SOQTRT TVA]UARY

Concurs

Distanta

Cod columbofll
Latitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
Sincronizare

00001

017699

+047.47.52,8

26.04.24 20:
26.04.24 20:13:
26.04.24 20:13:

13

146

GPS
46 +000
46 GPS+

din

Loc lansare

Data lansarii
Columbofil
Longitudine

Ceas Atomic
Ceas BENZING
03h

Por. sositi

: 27.04.24

18:50:07 |

ROTARIU MIHAI
+025.47.22,7

Nr.inel
Senzor

DA6C8CE?9
DAOD3EES5
DA3E2859
DA6C8CSE
DA63CE93
DA3E2BCY
DA3E2B18
DAT97F5A
DA102257
DA63CDC4
DAOD3E9A
DA362B81

DA63CF65
DA63CE9D
DA63CCD3
DA63CF96
DA63CFAE
DAT99AAC
DA1DA746
DA70A64D
DA12D676
DA1D8216
DAOD3DDD
DA6C9020
DA3FAQ0C
DAQOD3C77
DA70A6BO0
DA70A814
DA63CE87
DA63CE79
DA63CD98
DA3E2897
DA63CE4D
DA63CEA3
DA63CC17

Sosire

Data Ora

NUN S e e e e e e e e e e e g e e e e o P o = = o ——

Por. imbarcati: 038
Nr Serie inel
crt
001 RO 23 48639
002 RO 21 565305
003 RO 2.3 26629
004 RO 23 26638
005 RO 23 26644
006 RO 23 26620
007 RO 22 37347
008 RO 22 37344
009| RO "~ 23 - 26621
010 RO 23 26618
Q14 RO 23 26607
012 RO 23 26611
013 RO 22 36792
014 RO 22 37342
015 RO 23 26623
016 RO 21 482588
017 RO 23 26609
018 RO 23 26636
019 RO 20 915829
020 RO 22 36786
021 RO 23 26634
022 RO 19 398329
023 RO 23 26641
024 RO 23 26635
025 RO 23 26624
026 RO 23 26637
027 RO 23 26613
028 RO 22 36946
029 RO 23 26617
030 RO 20 539651
031 RO 23 69565
032 RO 22 37345
033 RO 22 37346
034 RO 23 26639
035 RO 23 26616
====>

27.04.24 18:50:02 GPS
27.04.24 18:50:02 +000
037

Nr. |Nom|Sec|Obs

Ant Nr
.5] o01|005|0K |[023
3] 01]/038|0OK |031
6| 01/030|0OK |017
31 01/015|0K |004
.6/ 01[/037|0K |026
.0| 01/028|0K |005
.9| 01|024|0K |006
9| 01[020|0K |009
3] 01[001|OK |024
0| 01]032|0OK |020
6| 01]036|0OK |034
0| 01{01T9|OK |003
9| 01|006|0OK |022
.11 01]008|0OK |015
.11 01]010|0OK [013
71 01]1027|0K |028
11 01(025|0K (018
91 01]|022|0OK |007
.61 01]004|0K |002
.91 01]033|0OK |035
81 01]007|0K [019
41 01|0713[0OK |001
91 01(031|0OK |037
.41 01]035|0K |008
.21 01]|021|0K |012
21 01]009|0OK |036
41 01|002|0K |038
71 01]003|0OK [032
8] 01|016|0K |010
3] 01(017|0OK (030
3] 01]029|0K 011
91 01023 |0OK |[027
6| 01(026|0K (021
.41 01]1034|0K |016
71 01(018|0OK |[029
2 gmass




BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE

Concurs 1 Loc lansare
' - . Data lansarii

Distanta : ,
cod columbofil: 00001 017699 Columbof;l : ROTARIU MIHAI
Latitudine +047.47.52,8 Longitudine : +025.47.22,7
Ceas Atomic 26.04.24 20:13:46 GPS Ceas Atomic - 27.04.24 18:50:02 GPS
Ceas BENZING 26.04.24 20:13:46 +000 Ceas BENZING : 27.04.24 18:50:02 +000
Sincronizare : 26.04.24 20:13:46 GPS+03h e
Por. imbarcati: 038 Por. sositi BN e oty g ety
Nr Serie inel Culo|Nr.inel |Sosire Nr. |Nom|Sec |Obs
crt are |Senzor Data Ora Ant Nr
036 RO 23 26602 M|ALPA|DA702693|27.04 10:01:35.9| 01|014|OK 033
037 RO 23 26608 F|ALB |DA63CF97(27.04 10:19:45.8| 071|012 |0OK 014

RO 23 26645 M|GPA |DA63CDE2|Por. nesosit 025
Semnaturi : Crescator Comisia control Imbarcare/Desigilare
Versiune SW : RO-04.34 Cod concurs : 018775 Serie ceas : 221436
Antena Club : BENZING 48900815 SW-4.7 HW-3.1 Autorizare : 90002A0B

Ant.: 01:38204715
==== BENZTING Express G 2 <====




